
9. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 03.05.2015
RG Oberberg e.V. im ADAC | Reg.-Nr. Rallye 12/2015

Gruppenergebnis
Gruppe G

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath (SPA1053709)

Druck: 04.05.2015 - 20:49:50 Uhr Seite 1 / 1

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 42 G
G21

Schmidt Markus
Pia Klaas

N1115949
N1161942

Schalksmühle
Schalksmühle
Subaru Impreza

26:56,8
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   04:20,6    WP 2   04:05,2    WP 3   03:38,1    WP 4   04:31,9    WP 5   04:17,4    WP 6   06:03,6    

2 78 G
G19

Hofmann Jens
Zettl Meike

AMSC Pohlheim e. V. im ADAC

399663
1122682

SIC 1043350

Lahnau
Pohlheim
BMW 318is

27:35,3
00:38,5
00:38,5
00:00,0

WP 1   04:30,5    WP 2   04:17,5    WP 3   03:46,5    WP 4   04:42,8    WP 5   04:26,6    WP 6   05:51,4    

3 79 G
G19

Leidgschwendner Tim
Hunscha Ioannis 
MSC Odenkirchen e.V.

N1162805
N1163176
BIC1058238

Übach-Palenberg
Titz
Mazda 323 GT 16V

27:51,9
00:55,1
00:16,6
00:00,0

WP 1   04:32,6    WP 2   04:21,8    WP 3   03:51,6    WP 4   04:41,1    WP 5   04:35,2    WP 6   05:49,6    

77 G
G19

Schuermann Karl
Luecker Dietmar
Hagener AC 1905 e.V.

401358
399636
BNC1001793

Hagen
Hagen
BMW E30 318is NG

WP 1   04:42,1    WP 2   04:21,7    WP 3   03:54,0    WP 4   05:00,4    WP 5   04:32,4    WP 6   10:49,6    

Teilnehmer gestartet: 4 | Teilnehmer gewertet: 3 | Teilnehmer nicht in Wertung: 1


